

Recebemos de DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 00047248 SÉRIE 001	
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor		



DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - EPP

RUA MAJOR EMIDIO DE CASTRO,431 - VILA SANTO ANTONIO
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP - CEP.:15014-420
CNPJ.: 10.210.196/0001-00 - Insc.Est.: 647.536.301.113
Fone: 17 2138-0700
E-mail: vendas@disuprimentos.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
00047248
Serie: 001
Folha 1 / 1



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

Protocolo de autorização de uso:
135240163277487 23/01/2024 13:22:13

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas	CHAVE DE ACESSO 3524 0110 2101 9600 0100 5500 1000 0472 4810 2110 1965	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 647536301113	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 10.210.196/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CONCEICAO DO RIO VERDE		CNPJ / CPF 18.008.888/0001-74		DATA DA EMISSÃO 23/01/2024	
ENDEREÇO PRACA PREFEITO EDWAR CARNEIRO, 11		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 37430000	DATA ENTRADA / SAÍDA 23/01/2024
MUNICÍPIO CONCEICAO DO RIO VERDE	FONE / FAX 3533351013	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DA SAÍDA 13:22:13	

FATURA / DUPLICATA

Dp:001 Vct:22/02/2024 R\$2,509.00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS 2509.00	VALOR DO ICMS 301.08	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0.00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL PRODUTOS 2,509.00
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0.00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 2,509.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO -		MUNICÍPIO -		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE -	MARCA -	NÚMERO -	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	Vr.Unit.	VR TOTAL	B.ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
51268	FOTOCONDUTOR P/ IMP HP MOD DSI CF219A 12K	84439933	000	6108	UN	3	60.0000	180.00	180.00	21.6	0	12	0
51855	FOTOCONDUTOR P/ IMP XEROX MOD DSI 101R00474	84439932	000	6108	UN	3	55.0000	165.00	165.00	19.8	0	12	0
52662	TONER P/ IMP HP MOD DSI CF217A 1.6K	84439933	000	6108	UN	6	34.0000	204.00	204.00	24.48	0	12	0
52695	TONER P/ IMP HP MOD DSI CF410X BK 6.5K	84439933	000	6108	UN	10	70.0000	700.00	700.00	84	0	12	0
52696	TONER P/ IMP HP MOD DSI CF411A CY 2.3K	84439933	000	6108	UN	6	70.0000	420.00	420.00	50.4	0	12	0
52698	TONER P/ IMP HP MOD DSI CF412A YE 2.3K	84439933	000	6108	UN	6	70.0000	420.00	420.00	50.4	0	12	0
52700	TONER P/ IMP HP MOD DSI CF413A MG 2.3K	84439933	000	6108	UN	6	70.0000	420.00	420.00	50.4	0	12	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5: 7981749F52D8EF95E60772CCECC4A120 PE 24/2023 AF 5395/2023 SOLICITACAO 168/2023 PROCESSO 112/2023 BB AG 2502-X C/C 17443-2 ENT. R. ISMAEL IRINEU, 239,CENTRO SECRETARIA SAUDE CEP 37430-000 CONCEICAO DO RIO VERDE/MG 8H00 AS 16H00 Peso Total: 25.140 Dif.Alig.: FCP Dest.:R\$0.00 - ICMS Dest.:R\$150.54 - ICMS Remet.:R\$0.00 Art. 55 Ficam isentas do imposto as operacoes e as prestacoes de servicos internas,relativas a aquisicao de bens, mercadorias ou servicos por orgaos da Administracao Publica Direta e suas Fundacoes e Autarquias (Convenios ICMS-48/93, ICMS-107/95 e ICMS-26/03). Trib aprox R\$: 394.41 Federal e R\$: 301.08 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO RS 2A4940 PRODUTOS COM GARANTIA DE 90 DIAS MEDIANTE APRESENTACAO DA NOTA FISCAL E EMBAGALEM ORIGINAL DO PRODUTO	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------